ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Го внесении изменений в приказ
от 02.04.2014г. № 1742/1 «О временном
составе Ученого совета Факультета

| 1 свободных искусств и наук СПбГУ»
(с изменениями и дополнениями)

На основании личного заявления профессора Санкт-Петербургского

государственного университета (далее - СПбГУ) Касевича В.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета свободных искусств и

наук СПбГУ Касевича Вадима Борисовича.

Основание: личное заявление Касевича В.Б. от 19.04.2016г.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Q Ректор ^ у — ИМ. Кропачев